
NJOFTIM 

Konsultimet në lëndët: E Drejta Kushtetuese, E Drejta Parlamentare (Bachelor), E Drejta Kushtetuese 

Aktuale dhe E Drejta Kushtetuese Krahasuese (Master), mbahen me datë 16.05.2022 (e hëne), në ora 

15.30, në amfiteatrin e vogël të Fakultetit Juridik. 

Prof.Dr.Arsim Bajrami 

Prof.Ass.Dr.Florent Muçaj 
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